

SOMA TSO ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma Kolin Deniz Maden İşletmesi'ni ve Soma Kolin Termik Santrali'ni ziyaret etti.



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Meclis üyesi Kamal Altınbaş ve Yönetim Kurulu üyeleri Abdullah Köroğlu ve Murat Süer, Kolin Şirketler Grubu bünyesinde kurulan Soma Kolin Termik Santrali'ne kömür tedarik eden Soma Kolin Deniz Maden İşletmesi'ni ziyaret etti. Ziyarette, Soma Kolin Deniz Maden İşletmesi Kömür Temin Direktörü Bilal Kul, Hidrojen A.Ş. İmza Yetkilisi Tayfun Seyhan ile birlikte çalışmalarında gelinen son durumu aktararak Soma Kolin Termik Santrali'nin kömür ihtiyacını karşılayan ve şuan itibarıyla 350 kişiye istihdam sağlayan Soma Deniz Maden İşletmesi hakkında bilgi verdi.

2016 Mayıs ayında üretime başlayan dört kömür sahasına sahip Maden İşletmesi'nin sadece Deniz sahasında santralin ihtiyacını yaklaşık 19 yıl karşılayacak kömür rezervi bulunduğunu belirten Kul, "Madenlik faaliyetlerine

başlandı. Biz santrale endeksliyiz. Yapılan çalışmalar santrale paralel olarak devam etmektedir. Bu süreçte üretilen kömürler oluşturulan stok alanında stoklanmaktadır. Stoklanan kömürün üstü kil tabakası ile kaplanmaktadır. Bu şekilde kömürün yanma riskini ortadan kaldırıyoruz. Şu ana kadar açık ocak maden çalışmalarında 2,5 milyon ton kömür üretimi sağlandı" dedi. 153 milyon tonluk kömür rezervi yıllık ise 4.4 milyon ton rezerv sağlayan işletmenin üretilen kömürleri, 13 km uzunluğundaki son sistem bant ile santrale taşınacak. Ziyaretin sonunda Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Kömür Temin Direktörü Bilal Kul ve İmza Yetkilisi Tayfun Seyhan'a çalışmalarında başarılar dileyerek teşekkürlerini iletti.

SOMA KOLİN TERMİK SANTRALİ GEZİLDİ
Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu

Başkanı Cem Doğan ve beraberindekiler daha sonra Soma Kolin Termik Santrali'ni ziyaret etti. Ziyarete, Soma Kolin Deniz Maden İşletmesi Kömür Temin Direktörü Bilal Kul da eşlik etti. Büyük yatırımla kurulan Soma'ya ve yöreye istihdam olanağı sağlayan Soma Kolin Termik Santrali'nin İşletme Müdürü Zakir B. Ekici, olumsuz hava şartlarına rağmen ara verilmeden devam eden çalışmalar hakkında bilgi verdi. 510 megawatt üretim kapasiteli Soma Kolin Termik Santrali'nin İşletme Müdürü Zakir B. Ekici, milli kaynak ile enerji sağlayacak olduklarının altını çizerek, teknolojik açıdan ulaşılabilecek en üst seviyeyi temsil edecek olan yeri iniyit yakıtı Soma Kolin Termik Santrali'nin ilk ünitesinin neredeyse tamamlandığını diğer ünitenin ise birkaç ay sonra hazır olacağını böylece 2019 yılının ilk çeyreğinde tam kapasiteye ulaşacağını belirtti.

KAR DOLAYISI İLE KAPANAN YOLLAR AÇILDI



Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Belediyenin Fen İşleri ekipleri Çerkez Sultanıye Mahallesi ve Kozluören Mahallelerinde soğuk havanın neden olduğu buzlanmadan dolayı kapanan mahalle içi tuzlama çalışması yapılarak ulaşıma açıldı. Ali Tulup, "Çerkez Sultanıye Mahallemiz ve Kozluören Mahallelerimizde soğuk havanın neden olduğu buzlanmadan dolayı kapanan mahalle içi yollar Belediyemiz Fen İşleri ekiplerince tuzlama çalışması yapılarak ulaşıma açıldı" dedi.

-15 Derecede İçleri Isıtan Çalışma

Rutin belediyecilik hizmetleri, 17 ilçe ve 1088 mahalledeki proje ve hizmetleriyle vatandaşların yüzünü güldüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaban hayatının korunması için yaptığı çalışmalarla da gönülleri fethetti.



Rutin belediyecilik hizmetleri, 17 ilçe ve 1088 mahalledeki proje ve hizmetleriyle vatandaşların yüzünü güldüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaban hayatının korunması için yaptığı çalışmalarla da gönülleri

fethetti. Manisa'nın Demirci ilçesinde yüksek kesimlerde 1 metreye ulaşan kar nedeniyle ormanlık ve dağlık alanlarda yaban hayvanları için yiyecek bırakıldı. Manisa'nın Demirci ilçesinde kar yağışı, özellikle yüksek kesimlerde şiddetini

arttırırken, dağlık ve ormanlık alanlarda kann yüksekliği yaklaşık 1 metreye ulaştı. Bunun üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Demirci esnafıyla işbirliği yaparak, yaban hayvanlarının aç kalmaması için ilçenin yüksek kesimlerdeki

dağlık ve ormanlık alanlara yiyecek bıraktı. Hava sıcaklığının eksi 15 dereceye kadar düştüğü ilçenin yüksek kesimlerinde Büyükşehir Belediyesi, dağda bulunan iki eşeği de elleriyle besleyerek, sıcak görüntüler oluşturdu.



SOMA OLAY
SOMA NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
KADIR ARSLAN

Yayın türü:
Yerel süreli

İdari ve Baskı Adresi
Namazgah Mah. Kaymakam
Hamdi Onat Sok. (Ziraat Bankası
Arkası) Paşaoğlu Pasajı No:3
SOMA
Tel&Faks: (0238) 612 9640
HABER: 0533 297 0764

Baskı:
SOMA OLAY GAZETESİ MATBAAISI
e-mail: Kadirarslan2000@yahoo.com
Kadirarslan2000@gmail.com
Kadirarslan19@gmail.com
somalaygazetesi@hotmail.com

Gazetemiz gündemleri, yasa, makale, fotoğraflar ve yayınlarla ilgili yazılarınızı bize edebilirsiniz. Yazılarınızla beraber yazılarınızı yayımlayabiliriz. Gönderdiğiniz yazılarınızı yayımladıkça, Gazetemiz basın mensupları ile iletişime geçebiliriz.

Satış Fiyatı : 75 KRŞ
AYLIK ABONE : 20 TL
YILLIK ABONE : 200 TL

Banka Hesap Numaraları
İs Bankası İban No : TR 260006400000135260439520
Ziraat Bankası İban: TR 380001009193328870175001

Brosür
Kartvizit
Baskılı Zarf
Antetli Kağıt
İletişim Kartı
Katalog Tasarım
Davetiye
Renkli Fotokopi
OLAY

KURUMSAL KİMLİK

PROFESYONEL FOTOĞRAF ÇEKİMİ

GÖRSEL TASARIMLAR

TÜM MATBAA BASKILARI

Namazgah Mh. Paşaoğlu Pasajı No:3 Soma